
  
 

  

 

Decreto Direttoriale  
Commissione per la valutazione delle domande di accesso al Telelavoro 

 
 

LA DIRETTRICE GENERALE  
 

VISTA la Legge 16 giugno 1998, n. 191;    
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 70;       
VISTA la Legge 8 marzo 2000, n. 53;  
VISTO l’Accordo quadro 23 marzo 2000 sul telelavoro nella P.A.; 
VISTO l’ Accordo quadro europeo sul telelavoro del 16 luglio 2002; 
VISTO l’ art. 23 del CCNL comparto Università 16 ottobre 2008; 
VISTO il D.D. Rep. n. 3016-2012 Prot. n. 56466 del 14 dicembre 2012 con cui è stato emanato il 
Regolamento sul Telelavoro del Personale Tecnico Amministrativo dell’Università degli Studi di 
Verona; 
VISTA la Direttiva del Presidente del Consiglio dei Ministri del 1 giugno 2017 n. 3; 
VISTO il D.D. Rep. n. 10816-2018 Prot. n. 481556 del 21 dicembre 2018 di indizione del “Bando 
per l’accesso al telelavoro Progetto Mobilità Sostenibile”; 
VISTO il D.D. Rep. n. 25-2019 Prot. n. 672 del 7 gennaio 2019 di indizione del “Bando per 
l’accesso al telelavoro Progetto Iride - Conciliazione tra vita professionale e vita privata”; 
 
 

D E C R E T A 

 

ART. 1 - E’ costituita la seguente Commissione per la valutazione delle domande di accesso al 
Telelavoro: 
 

 

Dott.ssa Elisa Maizzi    Delegata dal Presidente C.U.G. 

Dott. Enrico Piana    Componente RSU di Ateneo 

Dott.ssa Elisabetta Fantin   Delegata dal Dirigente della Direzione Risorse Umane 

Dott. Marco Passigato   Mobility Manager (per il Progetto Mobilità) 

     

      

 

 

                     dott.ssa Giancarla Masè 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di        
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter 

e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 


		2019-02-19T18:42:19+0100
	IT
	MASE' GIANCARLA




